2

                      Дело № 5-41-80/2022
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2022 года                                            г. Евпатория, ул. Горького, д. 10/29
Мировой судья судебного участка №41 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым Кунцова Елена Григорьевна, рассмотрев дело об административном правонарушении, поступившее из ОМВД РФ по г. Евпатории о привлечении к административной ответственности
Федулову Надежду Владимировну, «данные изъяты»,
по ст. 6.11 КоАП РФ,
УСТАНОВИЛ:
«данные изъяты» Федулова Н.В. находясь «данные изъяты» оказывала интимные услуги за денежное вознаграждение в размере «данные изъяты», то есть занималась проституцией.
В судебное заседание Федулова Н.В. не явилась, о дате и времени рассмотрения административного материала извещена надлежаще, согласно заявления, находящегося в материалах дела, просила протокол об административном правонарушении рассматривать в ее отсутствие.

Исследовав материалы дела, мировой судья приходит к выводу о наличии                         в действиях Федуловой Н.В. состава правонарушения, предусмотренного                   ст. 6.11. КоАП РФ, а именно – занятие проституцией.

Вина  Федуловой Н.В. в совершении правонарушения подтверждается:  определением по делу об административном правонарушении «данные изъяты»., протоколом об административном правонарушении «данные изъяты» письменными объяснениями Федуловой Н.В. от «данные изъяты», протоколом  о доставлении от «данные изъяты»., заявлением Федуловой Н.В., рапортом «данные изъяты», фототаблицами, которые составлены надлежащим образом, получены с соблюдением требований закона   и являются допустимыми доказательствами.
При назначении административного наказания, мировой судья,                              в соответствии со ст.4.1 КоАП РФ  учитывая общие правила  назначения административного наказания, основанные  на принципах справедливости, соразмерности и индивидуализации ответственности, принимает во внимание, характер совершенного административного правонарушения, личность виновного, отсутствие отягчающих и смягчающих обстоятельств, считает необходимым назначить наказание в виде штрафа в нижнем пределе санкции ст. 6.11  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 4.1, 29.9, 29.10 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, мировой судья

ПОСТАНОВИЛ:
Федулову Надежду Владимировну признать виновной в совершении административного правонарушения, предусмотренного ст. 6.11 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, и назначить ей административное наказание в виде штрафа в размере 1 500 руб. 00 коп. (одной тысячи пятистам рублей 00 копеек).

Штраф подлежит уплате по следующим реквизитам: «данные изъяты»    Согласно ст. 32.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, административный штраф должен быть уплачен лицом, привлеченным к административной ответственности, не позднее шестидесяти дней со дня вступления постановления о наложении административного штрафа в законную силу.

     Квитанция об уплате штрафа должна быть предоставлена в судебный участок №41 Евпаторийского судебного района (городской округ Евпатория) Республики Крым.
     Неуплата административного штрафа в установленный срок является основанием для привлечения к административной ответственности, предусмотренной в части 1 ст.20.25 КоАП РФ
    В случае неуплаты, штраф подлежит принудительному взысканию                                в соответствии с действующим законодательством РФ.
        Постановление может быть обжаловано в течение 10 суток в порядке предусмотренном ст. 30.2 КоАП РФ.

Мировой судья                                                                            Е.Г.Кунцова